
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ TỊNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Tịnh Sơn, ngày  27  tháng  05  năm  2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu thi công xây dựng công trình: Sửa chữa, 

duy tu bảo dưỡng tuyến đường nội đồng từ giáp Kênh B6-2 – ruộng ông Ưu – 

Đồng Châu Bầu Trong, đội 4, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng số ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, 

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/04/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành quy định về một số nội dung quản lý hoạt động xây dựng trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 26/05/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Tịnh Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Sửa 

chữa, duy tu bảo dưỡng tuyến đường nội đồng từ giáp Kênh B6-2 – ruộng ông Ưu – 

Đồng Châu Bầu Trong, đội 4, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 26/05/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Tịnh Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa, 

duy tu bảo dưỡng tuyến đường nội đồng từ giáp Kênh B6-2 – ruộng ông Ưu – Đồng 

Châu Bầu Trong, đội 4, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 26/05/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Tịnh Sơn về việc phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu: Tư vấn 

Lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất công trình: Sửa chữa, duy tu bảo dưỡng 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Luat-Xay-dung-2014-238644.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx


tuyến đường nội đồng từ giáp Kênh B6-2 – ruộng ông Ưu – Đồng Châu Bầu Trong, 

đội 4, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn; 

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Thiên Niên Phát (Đơn vị Tư vấn 

QLDA và lập HSYC, đánh giá HSĐX) và đề nghị của các bộ phận Tài chính – Kế 

toán, Địa chính – Xây dựng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu thi công xây dựng công trình: Sửa 

chữa, duy tu bảo dưỡng tuyến đường nội đồng từ giáp Kênh B6-2 – ruộng ông Ưu – 

Đồng Châu Bầu Trong, đội 4, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn, với các nội dung 

sau: 

I. Tên gói thầu: Thi công xây dựng công trình: Sửa chữa, duy tu bảo dưỡng 

tuyến đường nội đồng từ giáp Kênh B6-2 – ruộng ông Ưu – Đồng Châu Bầu Trong, 

đội 4, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn. 

 II. Hồ sơ yêu cầu:  

 2.1. Phần thứ nhất: Thủ tục chỉ định thầu: 

 - Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

- Chương II. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ đề xuất 

- Chương III. Biểu mẫu 

2.2. Phần thứ hai: Yêu cầu về xây lắp: 

 - Chương IV. Yêu cầu về xây lắp. 

 2.3. Phần thứ ba: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng: 

 - Chương V. Điều kiện chung của hợp đồng 

- Chương VI. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

- Chương VII. Biểu mẫu hợp đồng 

(Kèm theo Hồ sơ yêu cầu). 

Điều 2: Căn cứ Điều 1 Quyết định này, Chủ đầu tư và các đơn vị có liên quan 

triển khai các bước tiếp theo đúng qui định của Luật Đấu thầu. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4: Văn phòng UBND xã; Các bộ phận: Tài chính - Kế toán, Địa chính - 

Xây dựng xã; Giám đốc Công ty TNHH MTV Thiên Niên Phát và các bộ phận liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Các Phòng KT, HT&ĐT, TC-KH huyện (B/cáo); 

- Phòng Giao dịch số 18 - thuộc Kho bạc Nhà 

nước khu vực XII (P/hợp); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Lành 
 


		2025-05-27T13:53:40+0700


		2025-05-27T14:01:49+0700
	Phạm Văn Lành


		2025-05-27T14:40:15+0700


		2025-05-27T14:40:15+0700




